hi sunt unoculi. Solum. sceptrum & regimen: siue dominationem Tarquinii superbi. quem expulit. Exegit. eiecit illum e regno. Fando. sic Virgi. Fando aliquid si forte tuas peruenit ad aures. & talia agentis & patientis habent significationem: ut cantando rumpitur anguis. idest dum incantatur: & urit uidendo scēmina. Id est dum uidetur. & fando aliquid dum dicitur: Quis talia fando actiuam habet significationem. Fando. i. dum aliquid dicebat de romanis historiis. Lydia castra. hettusca. Ope meonia. auxilio hettusco. Ille. por sena. Succinctus. armatus. septus. Reponere. restituere in regnum. Adeo. certe. Nequitquam. frustra. Pressit. insedit fixis illic tentoriis. Pace probata. sancta: & constituta: ut pacis cōditiones iquit Luius ultro ferret romanis factatū in conditionibus: ne quicquam de Tarquinis in regnum restituendis magis: quia id negare ipse nequerat Tarquinis: quam qđ negatum iri sibi a romanis ignoraret de agro uehiētibus restituēdo impetratū fuit: expressaque necessitas obsides dandi romanis: si ianiculo præsidium deduci uellent. his conditionibus composita pace exercitū ab ianiculo abduxit. Porsena ex agro romāo excessit. Födere. pacto. Positum. depositū. Fides. ut fides seruaretur. Obses est qui traditur imperio alterius ea cōditione: ut si dator obsidis a fide recedat recipienti ius sit in corpus: & uitam obsidis. Pro laude pati. celebrat romanorum uirtutē poeta & constantiam: quorum agere ac pati fortia erat. Clelia. Luius ait. Et clelia virgo una ex obsidibus cum castra hettuscorum forte haud procul a ripa tyberis locata est: frustata custodes dux agminis uirginū

Inter tæla hostium tyberim transnault. Sospitesq; omnis Roman ad propinquos reduxit: atq; restituit. romani nouam in foemina uirtutem nouo genere honoris statua equestri donauere. In summa sacra via fuit posita uirgo insidēs equo. Iuueni. Clelio est nomen a uirgine Clelia. Talia dum pādit. iam canet poeta funus pauli: cuius cadauer repertū fuit a pœnis eruentibus cadauer a sutorum ut crema rentur. Liutus ait: Tum sepeliendi causa in unū corpora suorum conferti iussit. ad octo milia fuisse dicuntur fortissimorum uitorum. consulem romanū conquisitum: sepultumq; quidam autores sūt quos poeta nunc sequitur: affirmans crematum fuisse ab hostibus cadauer Pauli: qui ob ingentem uirtutem uisus est id meteri etiam hostibus: & crudelissimis pœnis. Clamor. eruētum cadauer a sacrum: & sic laudat paulum: qui cecidit inter cōfertissimas actes: ut etiam de Catilina legitur apud Salustium. Heu quis erat. deplorat poeta mortem & squalorem cōfusis ad imitationem Virgilii: apud quem Aeneas de Hectore dicit: Hei mihi qualis erat: quantū mutatus ab illo Hectore: qui redit exuviis induitus Achillis. Modo. paulo ante. Taulantia. illyrica. huius uictoriae supra meminit poeta. nam cum podo mita est illyris ora. Taulantii dicti sunt a Taulantio filio illyrii: a quo illyria denominata est. Tyranno illyrico. demetrio: qui tunc regnabat in illyria. Trogus ait: Demetrius rex illyriorum nuper a paulo romanorum consule uictus supplicibus precibus aggreditur iniuriam romanorum querens. Squalebat. squalida & sordida erat. Muralis saxi. magni quod potuisset deicere muros: ut non sit mirum si paulum strauerit. Geminatus gaudia. qui geminata gaudia suscepit. tanti fecerat paulum: & nūc eius mortem. Sedeni. cunctatori. Edissere. manifesta canensem stragem senatu. Quantus. q̄ fortis omnīq; uirtute decorus cūtus morte magis lætor q̄ tot milium romanorū & optat pœnus sic mori: sed incolumi carthaginē: & in hoc laudat Hannibalem patriæ studiosum suæ. At ferale decus. extruunt pyræ a pœnis ut cadauer a crementur. Mestas cupressos. quoniam erant dicatae pyris & ante ianuā in signum luctus ponebantur. Officium infelix. Virgi: ait Triste ministerium. Inane. quod mortuum cadauer non sentit. Tartesia. occidua: quoniam apud tartessum uideſ sol equos suos soluere: supra dixit tartessum esse conscienti stabulanti phœbo.